TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e Julgamento elaborada

pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 16/2018

b) Licitação nº  Pregão nº 10/2018

c) Data Homologação 23 de março de 2018

d) Objeto da Licitação Aquisição de combustível (óleo diesel comum e S10, gasolina comum e

etanol), para veículos, máquinas e caminhões do Município de Nova

Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná.

Totalizando a empresa:

LOTE ITEM QTDE UN DESCRIÇÃO FORNECEDOR MARCA UNIT TOTAL Total

Homologado

1 1 55.000 LT Gasolina Comum STANG & STANG

LTDA

CNPJ sob nº

08.033.253/0011-45

STANG 4,10 225.500,00 R$ 991.100,00

(Novecentos e
noventa e um mil

e cem reais)

1 2 10.000 LT Etanol STANG 3,00 30.000,00

1 3 120.000 LT Óleo Diesel Comum STANG 3,03 363.600,00

1 4 120.000 LT Óleo Diesel S 10 STANG 3,10 372.000,00

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 23 de março de 2018.

JAIR STANGE

Prefeito Municipal